24102004 Estanterías para almacenaje 2,465,990.06

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,465,990.06

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 2,465,990.06

Total 2,465,990.06

El monto de : **Dos  millones cuatrocientos sesenta y cinco  mil novecientos noventa con 06/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741022871161hda5j